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●お得な貸切プラン

 全フロア貸切プランの特徴

深夜早朝延長料 　〇 全フロア貸切プランで定価2３％OFF！

22:00-8:00(1h) 　〇 通常は共用部となる3Fロビーなども受付や展示エリアとしてご利用可

全フロア貸切プラン(3F・4F) 215,000 　〇 1社独占利用で他社を気にせずに安心のイベント開催ができます

22:00-8:00(1h) 　〇 NUROアクセススタンダード4回線を無料で贅沢に利用可

3F貸切プラン 94,000

全日使用 午前・午後 午前 午後 夜間 時間延長料 深夜早朝時間延長料

9:00 - 19:00 8:00-22:00(1h) 22:00-8:00(1h)

4F_ホールＡ 414㎡ 6.4ｍ スクール形式 180名 スクール形式 270名 600,000円 - - - - 72,000円 84,000円

4F_ホールＢ 610㎡ 6.4ｍ スクール形式 288名 スクール形式 432名 700,000円 - - - - 84,000円 98,000円

4F_ホールＢ-1 280㎡ 6.4ｍ スクール形式 120名 スクール形式 180名 400,000円 - - - - 52,000円 60,000円

4F_ホールＢ-2 320㎡ 6.4ｍ スクール形式 152名 スクール形式 228名 450,000円 - - - - 59,000円 68,000円

4F_控室1 36㎡ 3.0ｍ ミーティング形式 8名 ミーティング形式 10名 20,000円 - - - - 3,000円 4,000円

4F_控室2 30㎡ 3.0ｍ ミーティング形式 8名 ミーティング形式 10名 20,000円 - - - - 3,000円 4,000円

4F_控室3 17㎡ 3.0ｍ ミーティング形式 8名 ミーティング形式 8名 10,000円 - - - - 2,000円 3,000円

9:00 - 21:00 9:00 - 17:00 9:00 - 12:00 13:00 - 17:00 18:00 - 21:00 8:00-22:00(1h) 22:00-8:00(1h)

3F_Room1 250㎡ 3.5ｍ スクール形式 120名 スクール形式 180名 236,000円 183,000円 73,000円 110,000円 73,000円 33,000円 40,000円

3F_Room2 89㎡ 3.5ｍ スクール形式 36名 スクール形式 54名 90,000円 69,000円 28,000円 41,000円 28,000円 12,000円 15,000円

3F_Room3 35㎡ 3.5ｍ スクール形式 12名 スクール形式 18名 46,000円 34,000円 14,000円 20,000円 14,000円 6,000円 8,000円

3F_Room4 35㎡ 3.5ｍ スクール形式 12名 スクール形式 18名 46,000円 34,000円 14,000円 20,000円 14,000円 6,000円 8,000円

3F_Room5 31㎡ 3.5ｍ ミーティング形式 12名 ミーティング形式 12名 39,000円 30,000円 12,000円 18,000円 12,000円 5,000円 7,000円

3F_Room6 90㎡ 3.5ｍ スクール形式 48名 スクール形式 75名 96,000円 74,000円 30,000円 44,000円 30,000円 12,000円 15,000円

3F_Room7 17㎡ 3.0ｍ ミーティング形式 8名 ミーティング形式 8名 39,000円 30,000円 12,000円 18,000円 12,000円 5,000円 7,000円

3F_ボードルーム 130㎡ 3.5ｍ スクール形式 36名 スクール形式 54名 126,000円 97,000円 39,000円 58,000円 39,000円 17,000円 20,000円

3F_レセプションルーム1 250㎡ 3.5ｍ スクール形式 88名 スクール形式 132名 236,000円 183,000円 73,000円 110,000円 73,000円 33,000円 40,000円

3F_レセプションルーム２ 97㎡ 3.5ｍ スクール形式 30名 スクール形式 48名 96,000円 74,000円 29,000円 45,000円 29,000円 13,000円 16,000円

[非課税表記]

〇　お見積りが必要な場合はお申し付けください。無料にて承ります。

〇　上記、会場利用料とは別に施設管理費、機材費等が発生致します。詳細はオプション料金表をご覧ください。

〇　ホールフロアは終日利用のみとなります。時間貸しはございません。

〇　ホールAもしくはホールB（全体）をご利用の場合は24時間お貸出し可能です。

〇　深夜早朝時間帯（22：00-8：00）は準備撤収作業のみのお貸出しとなります。

〇　控室1・2・3はホールをご利用いただく方にのみ貸し出しが可能となります。

室名 面積 高さ 基本レイアウト 最大レイアウト
料　　金

1,800,000 180,000

9:00 - 21:00 8:00-22:00(1h)

800,000 80,000

プラン
料金

終日 時間延長料

9:00 - 19:00 8:00-22:00(1h)
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●施設管理費 ●備品関連

詳細 料金 項目 詳細 料金

施設管理費 電気・空調・清掃費など 20,000円 ホールA・B常設備品 備品リスト参照 無料

※ホール利用の際は、必ず発生いたします。 ホワイトボードパーティション 1台（20台まで）/先着順 500円

●機材関連

項目 詳細 料金 ●ネット関連

音響機材費 Aセット BGM+アナウンスマイク1本 10,000円 項目 詳細 料金

Bセット WLマイク×4本/ピンマイク×2本/有線マイク×4本など 30,000円 NUROアクセススタンダード 単独回線/上り1Gps/下り2Gps 無料

照明機材 Aセット ステージ照明 20,000円 ゲスト用Wi-Fi（NURO/PASS付） ホールA 250名・ホールB 300名接続可能 無料

映像機材 Aセット スクリーン・プロジェクター・スイッチャーなど 100,000円 フレッツ光ファミリー 追加回線用/2回線まで/先着順 3,000円

43インチ返しモニター 1台（各部屋2台まで） 15,000円

商品 詳細 料金 ●ケータリング関連

技術費 音響技術オペ費 10時間拘束/時間延長料3,500円 35,000円 項目 詳細 料金

照明技術オペ費 10時間拘束/時間延長料3,500円 35,000円 お弁当 提携会社のメニューから選択 1,000円～

映像技術オペ費 10時間拘束/時間延長料4,000円 40,000円 ミネラルウォーター 500ml・冷蔵可 110円

ポットコーヒー 10杯分程度 2,500円

[非課税表記]

〇　お見積りが必要な場合はお申し付けください。無料にて承ります。

〇　上記以外にもご要望に合わせて機材・サービス・ケータリング等のご提案は可能です。お気軽にご相談ください。

〇　機材・備品等の詳細は別途詳細リストをご用意しておりますのでそちらをご覧ください。

区分

区分

項目

2024/4/1
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●施設管理費 ●備品関連

詳細 料金 項目 詳細 料金

電気・空調・清掃費など 10,000円 ホールB常設備品 備品リスト参照 無料

※ホール利用の際は、必ず発生いたします。 ホワイトボードパーティション 1台（20台まで）/先着順 500円

●機材関連

項目 詳細 料金 ●ネット関連

音響機材費 Aセット BGM+アナウンスマイク1本 5,000円 項目 詳細 料金

Bセット WLマイク×2本/ピンマイク×1本/有線マイク×2本など 20,000円 NUROアクセススタンダード 単独回線/上り1Gps/下り2Gps 無料

照明機材 Aセット ステージ照明 10,000円 ゲスト用Wi-Fi（NURO/PASS付） ホールA 250名・ホールB 300名接続可能 無料

映像機材 Aセット スクリーン・プロジェクター・スイッチャーなど 80,000円 フレッツ光ファミリー 追加回線用/2回線まで/先着順 3,000円

43インチ返しモニター 各部屋1台まで 15,000円

●ケータリング関連

商品 詳細 料金 項目 詳細 料金

技術費 音響技術オペ費 10時間拘束/時間延長料3,500円 35,000円 お弁当 提携会社のメニューから選択 1,000円~

照明技術オペ費 10時間拘束/時間延長料3,500円 35,000円 ミネラルウォーター 500ml・冷蔵可 110円

映像技術オペ費 10時間拘束/時間延長料4,000円 40,000円 ポットコーヒー 10杯分程度 2,500円

[非課税表記]

〇　お見積りが必要な場合はお申し付けください。無料にて承ります。

〇　上記以外にもご要望に合わせて機材・サービス・ケータリング等のご提案は可能です。お気軽にご相談ください。

〇　機材・備品等の詳細は別途詳細リストをご用意しておりますのでそちらをご覧ください。

区分

区分

項目

 施設管理費
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●Room1 ●レセプションルーム1

名称 仕様 数量 料金 名称 仕様 数量 料金

天吊りスクリーン 約260インチ 1 天吊りスクリーン 約265インチ 1

プロジェクター 6,500lm/WXUGA/レーザー 1 プロジェクター 6,500lm/WXUGA/レーザー 1

スイッチャー HDMI入力/4ch 1 デジタルスイッチャー HDMI入力/4ch 1

プレビューモニター 21.5インチ/スイッチャー用 1 プレビューモニター 21.5インチ/スイッチャー用 1

赤外線ハンドマイク 4 1,000円/1本 赤外線ハンドマイク 4 1,000円/1本

12chミキサー マイク6/ステレオ3/フェーダータイプ 1 - 赤外線ピンマイク 1 1,000円/1本

ストレートタイプ 2 - ミキサー 12ch（マイク6/ステレオ3）/フェーダータイプ 1 -

卓上グースタイプ 2 - ストレートタイプ 2 -

卓上グースタイプ 2 -

●Room2

名称 仕様 数量 料金 ●レセプションルーム2

天吊りスクリーン 約165インチ 1 名称 仕様 数量 料金

プロジェクター 5,000lm/WXUGA/レーザー 1 天吊りスクリーン 約150インチ 1

デジタルスイッチャー HDMI入力/2ch 1 プロジェクター 5,000lm/WXUGA/レーザー 1

プレビューモニター 21.5インチ/スイッチャー用 1 デジタルスイッチャー HDMI入力/2ch 1

8chミキサー マイク4/ステレオ2/フェーダータイプ 1 - プレビューモニター 21.5インチ/スイッチャー用 1

置き型スピーカー 2 - 8chミキサー マイク4/ステレオ2/フェーダータイプ 1 -

ストレートタイプ 1 - ストレートタイプ 1 -

卓上グースタイプ 1 - 卓上グースタイプ 1 -

●Room6 ●ボードルーム

名称 仕様 数量 料金 名称 仕様 数量 料金

天吊りスクリーン 約220インチ 1 天吊りスクリーン 約160インチ 1

プロジェクター 5,000lm/WXUGA/レーザー 1 プロジェクター 5,000lm/WXUGA/レーザー 1

デジタルスイッチャー HDMI入力/2ch 1 デジタルスイッチャー HDMI入力/4ch 1

プレビューモニター 21.5インチ/スイッチャー用 1 プレビューモニター 21.5インチ/スイッチャー用 1

8chミキサー マイク4/ステレオ2/フェーダータイプ 1 - 赤外線ハンドマイク 2 1,000円/1本

ストレートタイプ 1 - ミキサー マイク入力*6+ライン入力*2 1 -

卓上グースタイプ 1 - ストレートタイプ 1 -

卓上グースタイプ 1 -

〇有線マイクは500円/1本でお貸出し可能です。(9本まで、先着順)

〇Room3.4.5.7にて映像機材を使用したい場合はご相談ください。

映像機材 6,000円/1式 映像機材 6,000円/1式

音響機材
音響機材マイクスタンド

マイクスタンド

6,000円/1式

映像機材 6,000円/1式

音響機材
音響機材

マイクスタンド マイクスタンド

映像機材 8,000円/1式 映像機材 8,000円/1式

音響機材
音響機材

マイクスタンド

マイクスタンド

映像機材
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